prestazione d’opera professionale avente ad oggetto supporto nella programmazione, 
valutazione e divulgazione di iniziative di alta formazione e ricerca nell’ambito del Centro 
Rossi-Doria. L’incarico avrà una durata massima di 10 mesi, per un compenso 
omnicomprensivo di euro € 11.716,00 (euro undicimilasettecentosedici/00), inclusi oneri 
ente, e sarà finanziato con fondi del Centro Rossi-Doria (Scuola ICID 2024, Scuola VIP e 
Contributo MUR) Prof.ssa Mara Giua. 

Art.2  

In base alla graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice, si dichiara vincitrice la